1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SZOSTKOWSKI 

2.Imiona 1 - MAREK WŁADYSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 60030502431, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 12 95 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 47.500
(CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET)ZŁOTYCH

12 - 80 (OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40.000 (CZTERDZIEŚCI
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 - KUCZYŃSKI 

2.Imiona 12 - MARCIN ADAM

3.Numer PESEL/REGON lub data